Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-38447615-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: Expediente N° 217-306.798/15

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 24 de Abril de 2019

Partes Signatarias: SINDICATO DE TRABAJADORES DE JUEGOS DE AZAR, ENTRETENIMIENTO, ESPARCIMIENTO,
RECREACION Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA (ALEARA) ¢/ CELA SOCIEDAD ANONIMA

CCT N° 1279/12 “E”

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/06/2016

$9.432,78

$ 28.298,34

01/12/2016

$ 10.976,34

$ 32.929,02
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MERCEDES MARGARITA GADEA
A cargo de lafirmadel Despacho

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccién y Trabajo
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